【長子配付】

令和４年６月１日

 保護者 様

                               日 野 小 学 校

校長 酒井 昌代

令和４年度における教科書展示の開催について（お知らせ）

 深緑の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、みだしのことについて、岐阜市教育委員会から保護者・地域の皆様に広く周知する

よう連絡がありましたので、下記のとおりお知らせします。なお、裏面には、全県・岐阜地

区・岐阜市の詳しい展示についての資料を載せましたので、ご覧ください。日野小学校のホ

ームページには、県内他地区の展示についても載せてあります。

記

１ 展示期間等

 ・教科書展示会の開始時期  令和４年６月１０日（金）

 ・教科書展示の期間     １４日間

 ・教科書展示会場      ４３か所 ※岐阜地区で１４か所（岐阜市では３か所）

２ その他

 ・各展示会場の詳しい展示期間等につきましては、日野小学校ホームページでもご覧いた

だけます。

 ・岐阜市内は、岐阜市立中央図書館（メディアコスモス内）、岐阜市立図書館分館（ハー

トフルスクエアＧ内）、岐阜市教育研究所において教科書展示会が開催されます。